
Mažoretky 
LASSIES Brno

Náš tým vznikl v roce 2005
pod vedením Veroniky Váské z Kopřivnice.

Jako mažoretka se soutěžních akcí neúčastnila, jezdila se svou skupinou 
a dechovým orchestrem zejména na tuzemské a zahraniční festivaly po Evropě. 

V Brně však brzy pochopila, že vystoupení nejsou tolik žádaná,
orchestr pro doprovod žádný, a tak se vydala s týmem na dráhu soutěžní...

Současnými vedoucími trenérkami, které uchopily soutěžní prostor jako úžasné 
repre týmu, města i ČR, jsou Barbora Homolová (Brno) a Lea Roganská (Nitra).
Neméně důležitou roli sehrávají i naše asistentky: Ema Zmeškalová, Kristýna Daň-
ková, Lucie Rožcová a Ema Turečková ze seniorské skupiny LADY :-)

Děvčata i trenérky se navzájem báječně podporují, dodávají si energii, v mno-
hém se obohacují, a to nejen o krásná ocenění, včetně vzácných titulů, která 
společně přivážejí domů. Z MČR i WMC a WCH konané pod IFMS.

Výbornou podporu mají děvčata i ze strany rodičů, bez kterých by se spousta 
akcí neobešla, například i soutěž „O brněnskou dračici“.

K týmu LASSIES přibyla v roce 2007 skupina vysokoškolských mažoretek MUNI,
které stále prezentují Masarykovu Univerzitu. 

Nyní sčítá tým více jak 70 členek, které jsou dělené do 5 věkových kategorií. 
Soutěží jako sólo, duo, miniformace a skupina v disciplínách, BAT, 2BAT, POM, MIX 
a CLASSIC.

Naše trenérky se zapojují i do dění federace ČFMS, kterou se snaží podpořit na poli 
porotcovském - komentátorském i vizuálním - mediálním.

Web: mazoretky-brno.cz | lassies.cz
IG: lassies_mazoretky_brno

FB: lassiesbrno

FLEXIBILITY - BALANCE - DYNAMICS
ELEGANCE BEAUTY MAJORETTES

MAJORETSPORT.CZ


